millora del sòl, subministrament i plantació de vegetació (arbrat i arbustives), implantació del sistema de reg, 
proteccions, acabats i manteniment inicial. Així mateix, es tenen en compte els impostos aplicables. 

L’import total del pressupost d’execució per contracte ascendeix a: 

Seixanta-quatre mil nou-cents vuitanta-dos euros amb vint cèntims (64.982,20 €). 

En l’apartat Pressupost d’aquest document trobareu el pressupost general del projecte, així com els amidaments 
detallats i el desglossament per capítols i partides.  

14. TERMINI D’EXECUCIÓ DE LES OBRES 

El termini estimat per a l’execució de les obres incloses en el present projecte és de 3 a 4 mesos naturals, comptats

[...]

08 Gestió de residus

Partida alçada de cobrament íntegre per la gestió de residus, corresponent a l'àmbit Fase 1.PAGESR PA

TOTAL PARTIDA................................................... 508,96
Sense descomposició

Nº CODI UT RESUM PREU EN LLETRA PREU

0001 CONNECT 104,58

CIENTO CUATRO  amb CINCUENTA Y OCHO CÈNTIMS

0002 FG22TH1K m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, lli-
sa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de dià-
metre nominal, aïllant i no propagador de la flama,
resistència a l'impacte de 20 J, resistència a com-

[...]

ral HNE-15/P/20 de resistència a compressió 15
N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 20 mm i capa drenant de 20 cm de grava,
bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa dúctil per a
pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600
mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124

274,54

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO  amb CINCUENTA Y
CUATRO CÈNTIMS

0018 PJSS-IRW8 u Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per dego-
teig, de material plàstic, de 1/2" de diàmetre, ins-
tal·lada en pericó

11,77

ONCE  amb SETENTA Y SIETE CÈNTIMS

0019 PJSS-VSMY u Vàlvula antidrenant per a instal·lació de reg per de-

[...]

gons indicacions de la DF, escampat amb mitjans
manuals

0,26

CERO  amb VEINTISÉIS CÈNTIMS

0026 PR411-8T3D u Subministrament d'Acer monspessulanum de perí-
metre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre
mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons
fórmules NTJ

378,67

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO  amb SESENTA Y
SIETE CÈNTIMS

0027 PR411-Z001 u Subministrament Pistacia chinensis de perímetre de
18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57
cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules
NTJ

267,71

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE  amb SETENTA Y UN
CÈNTIMS

0028 PR420-8U2Z u Subministrament de Celtis australisde perímetre de
18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57
cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules
NTJ

192,97

CIENTO NOVENTA Y DOS  amb NOVENTA Y SIETE
CÈNTIMS

0029 PR436-8UR3 u Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de
perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàme-
tre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm se-
gons fórmules NTJ

152,68

CIENTO CINCUENTA Y DOS  amb SESENTA Y OCHO
CÈNTIMS

0030 PR455-8XAI u Subministrament de Schinus terebinthifolius de perí-
metre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l

188,32

CIENTO OCHENTA Y OCHO  amb TREINTA Y DOS
CÈNTIMS

0031 PR458-8XHE u Subministrament de Tabebuia rosea de perímetre
de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l

269,75

DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE  amb SETENTA Y
CINCO CÈNTIMS

0032 PR490-92ON u Subministrament d'Abelia grandiflora (x) Prostrata
d'alçària 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

4,74

CUATRO  amb SETENTA Y CUATRO CÈNTIMS

0033 PR493-Z001 u Achillea millefolia en contenidor 1,3l en contenidor